UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA

Rua 03, Qd. 17, s/n | Jardim dos Ipês, Bloco VII, Sala 03 | 77500-000 | Porto Nacional/TO

                                       (63) 3363-9440 | www.uft.edu.br/ppgg | pposmgeo@uft.edu.br

EDITAL N° 008/2018 – PPGG

RESULTADO FINAL REFERENTE AO PROCESSO DE SELEÇÃO DE AUXÍLIO

FINANCEIRO PARA PARTICIPAÇÃO EM EVENTOS PARA DISCENTES

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA

A Universidade Federal do Tocantins (UFT), por meio da Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-

Graduação (Propesq) e do Programa de Pós-Graduação em Geografia (PPGG), torna público o

resultado final referente ao Edital nº 005/2018 do Processo de Seleção de solicitações de

auxílio financeiro para Apresentação de Trabalhos em Eventos Científicos para discentes

do PPGG.

1. RESULTADO FINAL

Nome Evento Período

Alisson Almeida dos Santos

XIX Encontro Nacional de

Geógrafos – ENG

João Pessoa/PB

01 a 07 de julho de 2018

Artemiza Ferreira Soares Miranda

XIX Encontro Nacional de

Geógrafos – ENG

João Pessoa/PB

01 a 07 de julho de 2018

Perla Cruz do Nascimento

XIX Encontro Nacional de

Geógrafos – ENG

João Pessoa/PB

01 a 07 de julho de 2018

Wátila Mislã Fernandes Bomfim

XIX Encontro Nacional de

Geógrafos – ENG

João Pessoa/PB

01 a 07 de julho de 2018

2. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1 Mais informações podem ser obtidas pelo telefone (63) 3363-9440, e pelo e-mail

pposmgeo@uft.edu.br.

Porto Nacional, 12 de junho de 2018.

CAROLINA MACHADO ROCHA BUSCH PEREIRA

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Geografia

http://www.uft.edu.br/ppgg
mailto:pposmgeo@uft.edu.br